Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2020 года                                                                                         № 37
пгт Пряжа

О проведении аукциона на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта, без предоставления земельного участка и установления сервитута

В соответствии с положениями Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Администрации Пряжинского городского поселения №32 от 16.07.2020 г.,
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. .	Создать и утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта (далее – Комиссия) в следующем составе: Балаев Борис Викторович – Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ним), Василевская Тамара Александровна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Горшкова Светлана Георгиевна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Балаева Екатерина Владимировна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Гарнин Валентин Леонидович – Глава Пряжинского городского поселения.
1. .	Комиссии провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене, аукцион на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, д. Киндасово, у дома №16.
1. .	Утвердить извещение и документацию о проведении аукциона и опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.
1. .	Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложения:
1 - Информационное сообщение (извещение) по проведению открытого аукциона №1НТО на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта, без предоставления земельного участка и установления сервитута.
2 - ДОКУМЕНТАЦИЯ ОБ АУКЦИОНЕ №1НТО на право получения решения на размещение нестационарного торгового объекта, без предоставления земельного участка и установления сервитута.

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                         Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, ООО «ПСО «Госзаказ»-1.
image1.png